
JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD
OZZL

Klimeš Zdeněk Ing.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Bankovní spojení: 199783072 / 0300 IČ: 70890650 DIČ: CZ70890650

Tel.: 386720744 E-mail: klimes@kraj-jihocesky.cz

Dodavatel:

IČ: 60061855 DIČ: CZ60061855

Střední odborná škola ekologická a
potravinářská, Veselí nad Lužnicí, Blatské
sídliště 600/I

Blatské sídliště 600/I

39182 Veselí nad Lužnicí

OBJEDNÁVKA

Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon:

1000343/2022 20.05.2022 Vlášek Milan Ing. 386720813

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:

zajištění managementu o vybraná ZCHÚ JK v roce 2022 - EVL Borkovická blata

Předmět plnění:
V rámci odborné praxe studentů SOŠ budou realizovány práce, které jsou v souladu se schváleným plánem péče a
souborem doporučených opatření pro tuto lokalitu. Jedná se o výřez náletů, vysekání nežádoucí vegetace křovinořezem,
kácení nevhodných stromů a výsadbu sazenic borovice blatky na uvolněných plochách. V rámci činnosti SOŠ bude
zásah proveden mozaikovitě v určených plochách, celková plocha zásahu je 1 ha.
Místo plnění:
EVL Borkovická blata, okres Tábor
Termín plnění: průběžně do 15.12.2022 (jarní a podzimní cyklus praxí).
Sjednaná cena: 50 000 Kč bez DPH, 60 500 Kč včetně DPH. Celková cena je pevná a nepřekročitelná.

Fakturační adresa:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

Klimeš Zdeněk Ing.
vedoucí odboru

Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50.000,- Kč bez DPH, bude zveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv.

Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: posta@kraj-jihocesky.cz
Informace pro plátce DPH

Při fakturaci uvádějte na daňový doklad pouze účet zveřejněný u správce daně podle ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších
předpisů. V opačném případě se vystavujete riziku, že Vám DPH uhradíme na účet Vašeho správce daně podle § 109a jmenovaného zákona. Totéž platí i v případě, že se
stanete nespolehlivými plátci podle § 109 odst. 3 téhož zákona.


